UBND TỈNH QUẢNG NINH​

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 463/ĐHHL-ĐT
V/v trả lời kết quả xác minh văn bằng

Quảng Ninh, ngày 04 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Trường Đại học Xây dựng Hà Nội

​ Căn cứ Công văn số 175/ĐHXDHN-QLĐT ngày 25/3/2022 của Trường Đại
học Xây dựng Hà Nội đề nghị xác minh bằng tốt nghiệp, Trường Đại học Hạ Long
xác nhận: các thông tin về văn bằng đề nghị xác minh trùng khớp với thông tin lưu
trữ trong Hồ sơ phát bằng của Nhà trường. Cụ thể:

Họ và tên: Vũ Quang Minh​ ​ ​ Giới tính: Nam
Ngày sinh: 28/01/1998
Ngành đào tạo: Khoa học máy tính​ ​ Trình độ: Đại học
Hình thức đào tạo: Chính quy​  ​ ​ Năm tốt nghiệp: 2020
Xếp loại tốt nghiệp: Khá​

Số hiệu bằng: CA00156​ ​ ​ ​ Số vào sổ cấp bằng: 155

Trường Đại học Hạ Long kính gửi Quý trường kết quả xác minh trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐT.

                           TL. HIỆU TRƯỞNG​
                           TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 ​ ​ ​ ​

                           TS. Lê Anh Tú